
Kupná zmluva č. Z20226002_Z
uzatvorená v zmysle §409 a naši. Obchodného zákonníka

l. Zmluvné strany

1.1 Objednavatel':

Obchodné měno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
1C DPH:
Bankové spojenie:
Telefon:

Město Poprad
Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 05801 Poprad, Slovenská republika
00326470
2021031144

IBAN: SK7502000000000024524562
0527167111

1.2 Dodavatel':

Obchodné měno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
1C DPH:
Bankové spojenie:
Telefon:

PLAYSYSTEM s.r.o
Nám. L. Novomeského 1 , 04001 Košice, Slovenská republika
36601411
2022105503
SK2022105503
IBAN: SK4502000000002861954358
0911680830

2.1

II. Předmět zmluvy

Všeobecná špecifikácia předmětu Zmluvy:

Názov: Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad
Kl'ucove slova:
CPV:

hracie prvky, dětské ihriská, hojdačky, kolotoče, šmýkačky, tunely, pieskoviská
37535210-2 - Ihriskové hojdačky; 37535230-8 - Ihriskové kolotoče; 37535240-1 - Ihriskové
šmýkačky; 37535260-7 - Ihriskové tunely; 37535270-0 - Ihriskové pieskoviská; 60000000-8
- Dopravné služby (bez přepravy odpadu)
Tovar; SlužbaDruh/y:

2.2 Funkčná a technická ěpecifikácia předmětu Zmluvy:

Záznam položiek:

1. Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Myjava
2. Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Kriváň
3. Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Hron
4. Obnova hracích pn/kov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Siňava

Položka 6.1: Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Myjava

Dětské ihrisko při BD Myjava

•

Predmetom zakázky je dodávka a montáž hracích prvkov s příslušnými dopadovými plochami na štyroch dětských ihriskách v
razných lokalitách v městě.

mr

ITecttnlcké vláslnostll ÍÍĚ 'Jsddptka|'|||||:;:|l|^ MWmupi i:li§i^|,Maximui|i^
1. Nerezová herna zástava s dvorná vežami kus 1

2. Vahadlová nerezová hojdačka kus 1

3. Nerezový kolotoč kus 1

4. Pieskovisko kus 1

Strana 1 z 8



5. Krycia plachta kus 1

6. Infotabul'a kus 1

60m27. Liata guma

B y
a

1. Nerezová herna zástava s dvorná vežami Pod prvkem sa počítá s dopadovou plochou z liatej gumy (položka
je uvedená samostatné)

1. Nerezová herna zástava s dvorná vežami

1 x dvojveža, 1x nerezové schodisko zo zábradlím, 1 x nerezová
rebrina, 2x sklznica, 1x prepojenie lanovým chodníkom, HDPE
Bočnice, HDPE protišmyková podlaha, nerezový spojovací
materiál.

1. Nerezová herna zástava s dvorná vežami
Rozměr: 3,1 m (v) x 7,4 m (s) x 2,2 m (d). Pre děti od 2-14 rokov.
Kritická výška pádu max 1,0 m, Nárazová zóna min. 11,4m x 5,2m.
Druh nárazové] zóny podl'a STN EN 1176-1

2. Vahadlová nerezová hojdačka
Nerezová konětrukcia, celonerezový střed, Sedenie HDPE plast.
Rozměr: 0,7m (v) x 0,31m (ě) x 3,08 m (d). Určené pře děti od 3 -
14 rokov. Kritická výška pádu max- 1,0m, Nárazová zóna 4,0m x
8,0m.

2. Vahadlová nerezová hojdačka Druh nárazové} zóny podl'a STN EN 1176-1

3. Nerezový kolotoč
Nerezová konštrukcia, sedenie z HDPE, Hliníkový protiěmykový
plech. Rozměr: 0,75m(v) x 1,6 m (priemer). Určené pře děti od
2-14 rokov. Kritická výška pádu max 0,1 m.

3. Nerezový kolotoé Nárazová zóna priemer 5,6 m, Druh nárazovej zóny podl'a STN EN
1176-1

4. Pieskovisko
Nerezová konštrukcia, Obloženie z HPL, Rozměr: 0,3m (v) x 3,3m
(ě), x 3,3m (d). Určené pře děti od 2 -14 rokov. Kritická výška pádu
0,3m. Nárazová zóna 6,3m x 6,3m.

4. Pieskovisko Druh Nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

5. Krycia plachta Odnimatel'na. Podl'a rozmerov pieskoviska.

6. Infotabul'a Nerezová tyč. Prevádzkový poriadok ihriska - text konzultovať s
prevádzkovatetom ihriska.

7. Liata guma
EPDM. Je požadovaná pod hracie prvky v základnám farebnom
převedení, s příslušnými podkladovými vrstvami a doplňujúcimi
prvkami (obrubníkmi).

Položka 6. 2: Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Kriváň

FutíkSiá ST »;e M

aga

Dětské ihrisko při BD Kriváň
Predmetom zakázky je dodávka a montáž hracích prvkov s příslušnými dopadovými plochami na štyroch dětských ihriskách v
rázných lokalitách v městě.

IS3S9H5!B.2,.sl!ilÍlsBIK^lŁSS^tScttfflcke'wlastnostl -s;l.: ,':-S.!

8.Nerezová zástava s dvorná vežami s přiložením
reťazovej hojdačky kus 1

9. Pružinová hojdačka 1kus

10. Dvojpružina 1kus

11. Integrovaná hojdačka 1kus

12. Nerezový kolotoč kus 1

13. Pieskovisko kus 1

14. Infotabul'a 1kus

115. Krycia plachta kus

16. Zatrávňovacia rozhoz m2 5

218,4017. Liata guma m2

l^echnické^fastnwsl

Strana 2 z 8



8. Nerezová zástava s dvorná vežami s přiložením
reťazovej hojdačky

2 x veza, 2x šikmá HPL střecha, 1x nerezové schodisko so
zábradlím, 1x prepojenie lanovým chodníkom, 1x nerezové
rebrinové schody, 2x sklznica, 1x priloženie reťazovej hojdaéky,

8. Nerezová zástava s dvorná vežami s přiložením
reťazovej hojdaéky

1x sedák pre malé a vel'ke děti. HDPE boénice, HDPE
protišmyková podlaha, nerezový spojovací materiál. Rozměr: 3,0m
(v) x 4,5m (s) x 7,3m (d). Určené pře děti od 2-14 rokov.

8. Nerezová zástava s dvorná vežami s přiložením
reťazovej hojdačky

Kritická výška pádu max 1 ,0m. Nárazová zóna : 8,3 m x 9,5 m.
Druh nárazové] zóny podl'a STN EN 1176-1

9. Pružinová hojdačka

Typ: Ryby. Tělo (sedenie) z HDPE plastu. 1 x pružinová ocel'
200mm. Rozměr 0,98m (v) x 0,48m (s) x 0,98m (d). Určené pře
děti od 3-8 rokov. Kritická výška pádu 0,5. Nárazová zóna 3,98m x
3,48m.

9. Pružinová hojdačka Druh nárazové] zóny podl'a STN EN 1176-1

10. Dvojpružina

Typ: MaĎka.Telo (sedenie) z HDPE plastu, 1x pružinová ocel'
200mm, Rozměr: 0,84 m(v) x 0,24m (ě) x 1,44 m (d). Určené pře
děti od 3-8 rokov. Kritická výška pádu 0,5m. Nárazová zóna 3,24m
x 4,44m.

10. Dvojpružina Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

11. Integrovaná hojdačka
Nerezová konštrukcia. Sedák z pevných lán s kovovým jadrom.
Rozměr: 2,1m (v) x 3,3 m (ě) x 1,3m (d)

11. Integrovaná hojdaéka
Určená pře hendikepované děti. Druh nárazové] zóny podFa STN
EN 1176-1

12. Nerezový kolotoč

Nerezová konštrukcia. Sedenie z HDPE. Hliníkový protiěmykový
plech. Rozměr: min. 0,75 m(v) x 1,6m (priemer). Určená pře děti
od 2-14 r. Kritická výška pádu: 0,1 m. Nárazová zóna: priemer
5,6m.

12. Nerezový kolotoč Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

13.Pieskovisko
Nerezová konětrukcia. Obloženie z HPL.Rozmer 0,3m (v) x 3,3
m(ě) x 3,3m (d). Určená pře děti od 2 do 14 rokov. Kritická výška
pádu: 0,3m. Nárazová zóna 6,3m x 6,3m.

13.Pieskovisko Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

14. Infotabul'a
Nerezová tyč. Prevádzkový poriadok ihriska - text konzultovať s
prevadzkovatel'om ihriska.

15. Krycia plachta Odnfmatel'na, podl'a rozmerov pieskoviska.

16. Zatrávňovacia rohož 5m2

17. Liata guma
EPDM. Je požadovaná pod věetky hracie prvky v základnám
farebnom převedení, s příslušnými podkladovými vrstvami a
doplňujúcimi prvkami (obrubníkmi).

Položka 6. 3: Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Hron

• y.
ar

Dětské ihrisko při BD Hron

Predmetom zakázky je dodávka a montáž hracích prvkov s příslušnými dopadovými plochami na štyroch dětských ihriskách v
razných lokalitách v městě.

;^fs;^j||^^:.:.^
resnie'i

18. Nerezová věžová zástava s jednou střechou

•Hjnumo

kus 1

19. Pyramida s nerezovým středem 2,5m kus 1

20. Nerezová kombi reťazová hojdačka kus 1

21. Nerezová vahadlová hojdačka kus 1

22. Pieskovisko kus 1

23. Infotabul'a kus 1

24. Krycia plachta kus 1

13125. Liata guma m2

oa iio ara

Strana 3 z 8



18. Nerezová věžová zástava s jednou střechou Pod prvkem sa počítá s dopadovou plochou z liatej gumy (položka
je uvedená samostatné)

18. Nerezová věžová zástava s jednou střechou
1x dvojveža, 1x šikmá HPL střecha, IxNerezové schodisko so
zábradlím, 1x nerezová rebrina, 1x nerezová hrazda, Ixsklznica,
HDPE bočnice, HDPE protišmyková podlaha,

18. Nerezová věžová zástava s jednou střechou
Nerezový spojovací materiál. Rozměr: 3,0m (v) x 2,9 m(š), x 4,5
m(d). Určené pre děti od 2 do 14 rokov. Kritická výška pádu: 1,0m.
Nárazová zóna: 5,9 m x 8,0 m.

18. Nerezová věžová zástava s jednou střechou Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

19. Pyramida s nerezovým středám
Pod prvkom sa počítá s dopadovou plochou z liatej gumy (položka
je uvedená samostatné)

19. Pyramida s nerezovým středám
Tělo z pevných lán s ocel'ovym jadrom. Nerezový štíp. Rozměr
2,5m (v) x 3,8m (s). Určené pře děti od 3 do 14 rokov. Kritická
výška pádu: 1,0m. Nárazová zóna: priemer 6,8m.

19. Pyramida s nerezovým středem Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1

20. Nerezová kombi reťazová hojdačka
Pod prvkám sa počítá s dopadovou plochou z liatej gumy (položka
je uvedená samostatné)

20. Nerezová kombi reťazová hojdačka
Nerezová konštrukcia. Nerezové závěsy a reťaze. 1x sedák pře
malé děti a vel'ke děti. Rozměr: 2,3m (v) x 1,25m (ě) x 3,4 m(d).
Určená pre děti od 3 do 14 rokov.

20. Nerezová WOK reťazová hojdačka Kritická výška pádu 1,3m. Nárazová zóna: 4,0m x 7,5m. Druh
Nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1.

21. Nerezová vahadlová hojdačka

Typ Kón. Nerezová konětrukcia, Celonerezový střed, Sedenie
HDPE plast. Rozměr: 0,7 m (v) x 0,31 m (s) x 3,08 m(d). Určená
pre děti od 3 do 14 rokov. Kritická výška pádu: 1,0m. Nárazová
zóna:

21. Nerezová vahadlová hojdaéka 4,0 m x 8,0m. Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1.

22. Pieskovisko
Nerezová konštrukcia. Obloženie z HPL. Rozměr: 0,3m (v) x 3,3m
(d) x 3,3m (s). Určená pre děti od 2-14 rokov. Kritická výška pádu:
0,3m. Nárazová zóna 6,3m x 6,3m.

22. Pieskovisko Druh nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1.

23. Infotabul'a Nerezová tyč. Prevádzkový poriadok ihriska - text konzultovať s
prevadzkovatel'om ihriska.

24. Krycia plachta Odnimatel'na, podl'a rozmerov ihriska.

25. Liata guma
EPDM. Je požadovaná v základnám farebnom převedení, s
příslušnými podkladovými vrstvami a doplňujúcimi prvkami
(obrubnikmi).

Položka č. 4: Obnova hracích prvkov na dětských ihriskách v městě Poprad - BD Slňava

Dětské ihrisko při BD SÍňava
1

Predmetom zakázky je dodávka a montáž hracích prvkov s příslušnými dopadovými plochami na štyroch dětských ihriskách v
rázných lokalitách v městě.

a

— ^:.lednótk®'s :í MMiftuin Maximální 'Pr^iiiéi;
a

26.Nerezová herna zástava s dvorná vežami kus 1

27. Dětská zemná trampolína kus 1

28. Nerezový kolotoč kus 1

29. Pieskovisko kus 1

30. Infotabul'a kus 1

31. Krycia plachta kus 1

32. Liata guma m2 95

STechrtickftvliastnosU :u'»::::::':i
v Ho(tn6ta harakteristtl(a

^Bil^li

26. Nerezová herna zástava s dvorná vežami Pod prvkem sa počítá s dopadovou plochou z liatej gumy (položka
je uvedená samostatné)

Strana 4 z 8



26. Nerezová herna zástava s dvorná vežami
2x veza. 1x ihlanová HDPE střecha. 1x zaoblená rebrina. 1x
prepojenie lanovým chodníkom. 2x nerezové rebrinové schody. 2x
skfznica. Ixpriloženie reťazovej hojdačky.

26. Nerezová herna zástava s dvorná vežami
1 x sedák pře malé a vel'ke děti. HDPE bočnice. HDPE
protišmyková podlaha, nerezový spojovací materiál. Rozměr:
3,65m (v) x 9,9m (s) x 3,3m (d). Určená pře děti od 3 do 14 rokov.

26. Nerezová herna zástava s dvorná vežami Kritická výška pádu 1,3m. Nárazová zóna 11,5 m x 8,2 m. Druh
nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1.

27. Dětská zemná trampolína
Pozinkovaná konětrukcia. Štvorcová pružinová sieť. Gumené
obloženie. Rozměr 2,0m (s) x 2,0m (d). Určené pře děti od 3 do 12
rokov. Kritická výška pádu: 1,0m.

27. Dětská zemná trampolína Nárazová zóna: 5,0m x 5,0m. Druh nárazové'} zóny podl'a STN EN
1176-1

28. Nerezový kolotoč
Nerezová konětrukcia. sedenie z HDPE. Hliníkový protiěmykový
plech. Rozměr: 0,75m (v) x 1,6m (priemer). Určená pře děti vo
veku od 2 do 14 rokov.

28. Nerezový kolotoč
Kritická výška pádu: 0,1 m. Nárazová zóna: Priemer5,6m. Druh
nárazovej zóny podl'a STN EN 1176-1.

29. Pieskovisko
Nerezová konštrukcia, obloženie z HPL. ROzmer 0,3m (v) x 2,5m
(s) x 2,5m (d). Určené pře děti 2-14 rokov. Kritická výška pádu
0,3.Druh nárazové] zóny podl'a STN EN 1176-1.

30. Infotabul'a Nerezová tyč. Prevádzkový poriadok ihriska - text konzultovať s
prevadzkovatel'om ihriska.

31. Krycia plachta Odnimatel'na, podl'a rozmerov pieskoviska.

32. Liata guma
EPDM. Je požadovaná pod hrade prvky v základnám farebnom
převedeni, s příslušnými podkladovými vrstvami a doplňujúcimi
prvkami (obrubníkmi).

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

k
WĚ&

ila!•i ;*;

Vrátane dopravy na miesto plnenia a všetkých nákladov, ktoré nie sú uvedené v opise předmětu zakázky, ale sú nevyhnutné
na riadne plnenie předmětu zakázky.

s>^^

Ak je Dodavatel' identifikovaný pře DPH v inom členskom státe EU a tovar bude do SR přepravený z iného členského státu
EU, tento Dodavatel' nebude při plnění Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť prfsluěnú
sadzbu a výšku DPH podl'a zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. ObjednávateF nieje zdaniteFnou osobou a v tomto
případe je/bude registrovaný pře DPH podFa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR pódia zákona č.
222/2004 Z.z..

Ak je Dodavatel' identifikovaný pře DPH v inom élenskom státe EU alebo je zahraničnou osobou z tretieho státu a miesto
dodania služby je v SR, tento Dodavatel' nebude při plnění Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí
uviesť příslušná sadzbu a výšku DPH podl'a zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednavatel' nie je zdanitel'nou
osobou a v tomto případe je/bude registrovaný pře DPH podl'a § 7 a/alebo § 7a zákona é. 222/2004 Z.z. a bude povinný
odviesť DPH v SR podl'a zákona č. 222/2004 Z.z..
Nový, doposial' nepoužitý tovar
Miesto dodania : Ihrisko při BD SÍňava - pare. č. 1902/1 k.ú. Poprad., Ihrisko při BD Myjava - parc.č. 2075/1, 2075/3, 2075/2,
k.ú. Poprad. Ihrisko při BD Hron - pare. č. 2993/570, k.ú. Poprad, Ihrisko při BD Kriváň - pare. č. 3009/615, k.ú. Poprad
Požaduje sa předložit:

- podrobný aktualizovaný rozpočet do 10 dní od uzavretia zmluvy.
- funkčná a technická ěpecifikácia, vrátane technických listov a certifikátov prvkov a dopadovej plochy preukazujúcich splnenie
minimálnych požadovaných parametrov předmětu zakázky s uvedením přesných nazvav (obchodných značiek) nacenených
výrobkov do 10 pracovných dní od účinnosti Zmluvy.
- dodavatel' najneskór 3 dni od uzavretia zmluvy doručí objednavatel'ovi informácie o kontaktnej osobě pře tuto zakázku.
Všetky zariadenia, zástavy, příslušenstvo, volitel'ne doplňky musia byť určené pře ihriská a športoviská, účelové plochy pře
rekreáciu, sport, aktivně trávenie vol'neho času, určené na viac pohybových aktivit a sú vyhotovené podl'a platných
technických a bezpečnostných STN EN noriem a synchronizovaných platných právnych noriem SR.

Strana 5 z 8



Dodavatel' ručí za to, že předmět zmluvy bude mať v době jeho prevzatia Objednavatel'om požadované vlastnosti, a že
nebude mať vady, ktoré by bránili jeho riadnemu užívaniu. Použité zariadenia a zástavy budu s vysokým technologickým,
bezpečnostným standardem a vysokou estetickou kulturou, musia byť bezpečnostně atestované s doloženým platným
certifikačným osvědčením (bezpeénostné normy EN/STN EN 1176 - herné a pohybové zariadenia, EN/STN EN 1177.) spolu s
certifikátom kvality podl'a ISO 9001 a pod. resp. v súlade s platnými právnymi normami pře dětské ihriská.
Z dodacích dokumentov musí byť zřejmá spojitost' s konkrétným dodaným tovarom.
Súčasťou dodávky bude dodací list.
Rozměry hracích prvkov sú uvádzané v závislosti na vymedzení ochranného pásma jednotlivých herných zariadení.
Na konětrukcie zariadení a ich funkčných doplnkov bude použitý kvalitný nerezový materiál, aby garantoval vysokú a stabilnú
konštrukčnú pevnost, bezproblémovú prevádzkovú funkčnosť. Konštrukcie musia byť určené pře extrémně opotrebovanie -
antivandal použitie.

Kotvenie - herné prvky sú kotvené do země betonováním. Súčasťou dodávky s montážou je aj výkop jam pře kotviace prvky,
ukotvenie a betónovanie prvkov.

Lanové prvky budu priemyselné lanové struktury s priemerom 16-18 mm. Ocel'ove zinkové vlákna, polyuretanové jádro a
opláštenie. Bezúdržbový prvák používaný v podmienkach extrémnej prevádzky a vandalizmu.
Inětalácia zariadení bude uskutočnená podl'a platných bezpečnostných noriem vzťahujúcich sa k bezpečnosti dětských ihrísk a
v súlade s pokynmi výrobců. Montáž uskutoční speciálně zaškolený personál dodavatel'skeho subjektu, ktorý přebere záruku
za bezpečnu montáž a prevenciu proti vzniku javových skutočností vzniknutých neodborné nesenou montážou, případe
nefunkčnosťou daného zariadenia či rizikových faktorov z neodborné zabezpečenej realizácie.
Požaduje sa dodanie manuálu pře obsluhu v Slovenskom alebo Českom jazyku.
Objednavatel' si vyhradzuje právo na kompletnú dodávku všetkých častí předmětu zakázky a naopak nepripúšťa možnost'
dodávek len éiastkových častí předmětu zakázky.

Objednavatel'je povinný oznámiť bez zbytočného odkladu dodavatel'ovi všetky vady tovaru, zistené při preberanf dodaného
tovaru, alebo bezprostředné, najneskér do 7 dní po zistenf vady, v písomnej formě prostrednfctvom poety, alebo mailom.
Dodavatel'je povinný oznámené vady odstranit' bez zbytočného odkladu, na vlastně náklady a bez nároku na kompenzáciu
týchto nákladov VODÍ objednavatel'ovi, pričom odstraněním vád sa rozumie výlučné dodanie náhradného tovaru za vadný tovar,
dodanie chýbajúceho tovaru.

Objednavatel' si vyhradzuje právo neprevziať dodávku předmětu zakázky v případe, ak dodaný předmět zakázky nebude v
súlade s opisom předmětu zakázky a tým odstúpiť od zmluvy.
Objednavatel' umožňuje dodavatel'ovi předložit vlastný návrh plnenia, ktorý bude obsahovať prospektový materiál předmětu
zakázky, popis technických vlastností tovaru tak, aby na ich základe mohol objednavatel' posúdiť splnenie všetkých
technických požiadaviek objednavatel'a a podrobný technický opis ponúkaného předmětu zakázky, s uvedením obchodného
názvu, resp. typov označenia a údajmi deklarujúcimi technické parametre ponúkaného tovaru. Vlastným návrhom plnenia
dodavatel' preukazuje technickú ěpecifikáciu porovnatel'nu minim, s požadovanými parametrami Objednavatel'a.
Veřejný obstarávatel' umožňuje dodavatel'ovi predloženie cenovej ponuky s ekvivalentnými prvkami. Za ekvivalent sa považuje
předmět, který spina všetky požadované parametre a požiadavky bez výnimky, alebo disponuje lepšími parametrami, ako sú
požadované.

Dodavatel' vyhlašuje, že ak mu zákon č. 315/2016 Z.z. o registr! partnerov veřejného sektora a o změně a doplnění niektorých
zakopav (ďalej len "ZoRPVS) ukládá povinnosť byť zapísaný v registri partnerov veřejného sektora (ďalej len "register") ako
partner veřejného sektora, spina tuto povinnosť.
Objednavatel'je oprávněný odstúpiť od tejto zmluvy v případe ak v momente uzavretia zmluvy nemá dodavatel' v registri
partnerov veřejného sektora zapísaných konečných uzfvatel'ov výhod v súlade s příslušnými ustanoveniami ZVO a ZRPVS a k
zápisu do tohto registra nedojde ani do 30 dní od mementu uzavretia zmluvy, alebo ak mu bol právoplatné uložený zákaz
účasti podl'a § 182 ods. 3 písm. b/zákona o verejnom obstarávání.
Dodavatel' tiež vyhlašuje, že v případe ak bude plniť předmět plnenia tejto zmluvy prostredníctvom subdodávatetov, ktorí májů
povinnosť zapisovať sa do registra v zmysle ZoRPVS, že tito budu v čase uzavretia tejto zmluvy alebo v čase použitia
takéhoto subdodavatel'a v registri zapísaní.

Objednavatel' neposkytne dodavatel'ovi žiadny preddavok.

Sposob financovania: Bezhotovostným platobným stýkám na základe faktury, ktoró dodavatel' vystaví a doručí
objednávateFovi. Splatnosť faktury je 30 dní od jej doručenia objednavatel'ovi.
Lehota dodania je 60 dní od účinnosti zmluvy.
Dodavatel'je povinný oznámit objednavatel'ovi přesný termín a čas odovzdania předmětu zakázky elektronicky, telefonicky
alebo poštou minimálně 2 pracovně dní vopred tak, aby objednavatel'zabezpečil prítomnosť zodpovědných osob na prevzatie
předmětu zakázky. Dodavatel' umožní objednavatel'ovi před odovzdanfm předmětu plnenia vykonanie vizuálnej kontroly, či
předmět spfňa požiadavky v zmysle objednávkového formulára.
Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné vzťahy neupravené v tejto dohodě sa budu riadiť ustanovenia Obchodného zákonníka
a OPĚT.

Strana 6 z 8



2.4 Přílohy opisného formulára Zmluvy:

^
BSigSlli :"fli&ov,:sút)6rlH||

l. Zmluvné podmienky

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

Miesto plnenia Zmluvy:

Stát:
Kraj:
Okres:

Obec:

Ulica:

Slovenská republika
Prešovský
Poprad
Poprad
Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3

Čas / lehota plnenia zmluvy:

01.07.2022 08:00:00 - 29.08.2022 16:00:00

Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok v zmysle vyěšie uvedených požiadaviek
Požadované množstvo: 1,0000

Práva a povinnosti zmluvných stráň podl'a tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy
verzia 1.1, účinná ódo dna 14.4.2022 , které tvoria neoddelitel'nu přílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

Celková cena předmětu Zmluvy bez DPH: 118 577,40 EUR

Sadzba DPH: 20,00

Celková cena předmětu Zmluvy vrátane DPH: 142 292,88 EUR

V. Závěrečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bála uzavřete automatizovaným spósobom v rámci Elektronického kontraktačneho systému a y zmysle
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná ódo dna 14.04.2022, které tvoria jej přílohu 6. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnost dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej příloh představuje úplnú dohodu zmluvných stráň o jej předměte. Vedl'ajsie dohody k tejto
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotoyená Y elektronické! podobě^ štyroch vyhotoyeniach, pp jednom pře každú zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Cenfrálnom registri zmlúv Úřadu vlády Slovenskej republiky a jedno
bude zveřejněné v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Tuto Zmluyu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených prísluěnýmiyěeobecne závaznými právnymi
predpismi len vo formě písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má následovně přílohy:
Příloha 6.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná ódo dna 14.04.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/OpeWerejnyDetail/

Příloha č.2 Vlastný návrh plnenia zakázky Z20226002

V Bratislavě, dna 28.06.2022 10:38:01

Objednavatel':
Město Poprad
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednavatel'a v rámci elektronického trhoviska

Strana 7 z 8



Dodavatel':
PLAYSYSTEM s.r.o
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovat Dodavatel'a v rámci elektronického trhoviska

Strana 8 z 8


